
Det er med stolthet å kunne informere at Princess Yacht Club,
Østlandet fortsetter å vokse.  Vi har i 2006 rundet 100 betalte
medlemmer, men er pr. dato ca. 98 medlemmer da det har vært
litt bevegelse i løpet av året. Takk også til gamle medlemmer som
er med på å rekruttere nye, som er hjertelig velkommen til 
”klubben” og ikke minst til sosialt fellesskap.

Med sjøsetting i begynnelsen av april, startet sesongen som seg
hør og bør med uformelt treff i Strømstad til påske, i et heller
grått vær og snøen fortsatt liggende. ”Det finnes ikke dårlig vær,
bare dårlig klær” etterleves til gangs.  Været er ingen hindring for
historiene og latteren som sitter løst i gledesrusen over endelig å
være til sjøs igjen. Etter vårens ”minitreff” på Hankø, Koster og
Svenner samt gummibåt-tur til Hvasser, har Princess-klubben igjen
vært godt synlig, med god hjelp av klubbens kjennetegn, vimpe-
len stolt svaiende. Sommerens treffpunkt var vel for mange
Offshore i Arendal helgen 21. til 23. juli. I et strålende vær med
yrende folkeliv, ble det en helg av de sjeldne.  Kjente var det hvor
enn man snudde seg, og Princess-båtene var godt synlig i
mengden og flotte ambassadører for Norsk Båtsenter.  

Klubbens Princess-treff, det 7. i rekken, gikk i år av stabelen på
Hankø med rekordoppslutning.  Vi kunne registrere 41 båter med
ca. 110 deltagere med stort og smått, med påmelding helt til det
siste. Det varmet spesielt godt etter et heller dårlig oppmøte i
Tønsberg i fjor.  I år som tidligere, startet treffet for noen allerede
på torsdag. Strålende vær, latter og hyggelig samvær ble en fin
start, og fredag kom båtene inn som et flott skue i ”seilerenes”

mekka, Hankø!  Et flott syn når over 40 båter hadde lagt til kai.
Fredag gikk med til å utveksle erfaringer og sommeropplevelser,
samt salg av ny Princess-kolleksjon, og uformelt sosialt samvær.
Med sol fra skyfri himmel lørdag, gledet vi oss til fortsettelsen!
Fotball-banen ble arenaen for en stafett som bar preg av vi tar hva
vi haver og forklarer det vi kan.  Men med kjempegode medhjel-
pere og Helge Lunde’s ukjente militante evner, gikk startskuddet.
Eggeløp, sekkehopping, trillebor, rokkering med mer  i stafett med
litt for mange lag gikk unna i en fei, plutselig var det over, dette
gikk da fort.  Hvem ble vinneren? 

Så kom fotballkampen hvor de voksne ble som barn og barna ble
som voksne.  Østfold mot Vestfold i en forrykende jevn kamp hvor
østfoldingene hadde telleproblemer hele veien, 15 på laget?  En
flott innsats av førstedommeren som ble ufrivillig byttet ut da det
skjedde for lite.  Med militante Helge’s inntreden ble det både
utvisninger, straffer og trusler om rødt kort, men han var ikke årsa-
ken til hoven ankel og brukket tann blandt banens ivrigste spillere.
Med intens heiing ble kampen avgjort på straffer, med seier til
Østfold denne gang! Antar Vestfold har fått sin revansj i årets Cup-
finale i fotball, som også ble Østfold mot Vestfold! 

Mange trengte å få igjen pusten og tøye litt på muskler som nok
for mange hadde vært godt gjemt en tid, for å møte friske og raske
til årsmøtet på Kroa før nok et høydepunkt, kveldens middag. I
mellomtiden foregikk også loddsalg for trekking av premier senere
på kvelden, en ny vri fra tidligere. Kjempedeltagelse gav Kroa en
utfordring, som måtte gjennomføre bespisning både ute og inne.

Middagen ble flott gjennomført med taler, overrekkelser og ikke
minst, premieutdeling. Etter mange og lange diskusjoner, var 
juryen kommet frem til at vinneren av stafetten ble ”Barnelaget”
etter en utrolig flott innsats. Disse fikk overrakt sine gullmedaljer,
deltagerpremier ble også delt ut til samtlige barn.  

I år valgte styret en ny vri vedr. fordeling av innkomne gaver fra
sponsorer, loddsalg med trekning av premiene under middagen.
Styret takker for gaver gitt av Sleipner Motor AS og Trend Produkter
AS. Vi, Ragne og Vidar, ønsker å takke for nydelig blomstergruppe
fra deltagerne.  Kvelden ble avsluttet med et forrykende besøk av
Thor med Hammeren som gjorde uteplassen til en meget våt arena
og satte fasilitene til V-båtene på prøve med heller varierende
resultat.  Takk til alle som i fellesskap bidro til et flott treff. Med sol
på overtid kan det synes uvirkelig å runde over i oktober måned
med fortsatt sommertemperturer og forberede båtene for vinte-
ropplag.  Men med årets sommer friskt i minne, takles litt regn og
grått vær .

Våre medlemmer benytter flittig invitasjon til båtmesser med
skreddersydd opplegg, hvor London  og Southampton har blitt vin-
terens og høstens treffsteder. Vi takker alle våre medlemmer for
nok en flott sesong , hyggelig samvær og erfaringsutvekslinger, og
ønsker nye Princess-eiere hjertelig velkommen til en unik gjeng!

For ytterligere informasjon og medlemsskap, kontakt;
Princess Yacht Club, Østlandet v/President Vidar Grøstad
Tlf.: 90 60 79 11

PRINCESSKLUBB ØST

Princess Yacht Club, Østlandet,  gratulerer Norsk Båtsenter AS med sitt

20-års jubileum 2006, som ble feiret under London Boat Show i januar

i år.  Vi, Ragne og Vidar Grøstad, hadde den glede å være tilstede og

overrekke gave fra klubben  sammen med en fyldig bildepresentasjon

fra klubbens begynnelse i  1999 og dens aktiviteter; herav treff og

uformelle sosiale sammenkomster i inn og utland.  Gratulerer!


